
Резултати   

ОД ПОЛАГАЊЕТО НА ИНТЕРЕН ДЕЛ ОД ДРЖАВНА МАТУРА ВО ЈУНСКАТА 

СЕСИЈА ОД УЧЕБНАТА 2020/2021 год. по предметот математика одржан на 

ден 17.06.2021 во 9ч. 
Р.бр. Клас Име и презиме Интерен 

предмет 
Бодови  Оцена 

1.  Вонр. Марко Тасевски Математика 36 3 

2.  4а Игор Шекеровски Математика 56 5 

3.  4а Матеј Стојчев Математика 44 4 

4.  4б Филип Симев Математика 38 3 

 

УПК 

1. Слаѓана Петрушева 

______________________________ 

        2. Елица Жупаноска 

        ________________________________ 

        3. Виолета Глигоровска 

        _____________________________ 

Претседател на УМК 

     Љупчо Станковски 

     ________________________ 

 

 


